[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               От  13.12.2017 № 1661
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 13.01.2014 № 12 «Об утверждении Правил расчета нормативов затрат на ремонт и содержание автомобильных дорог в городском округе Отрадный»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.01.2014 № 12 «Об утверждении Правил расчета нормативов затрат на ремонт и содержание автомобильных дорог в городском округе Отрадный» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить нормативы финансовых затрат на ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности городского округа Отрадный Самарской области, на 2018 год в размере (в ценах 2017 года):

-      966,34 руб./кв.м. – на ремонт;

-      157,47 тыс. руб./км – на содержание.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                           А.В.Бугаков

[image: image1.png]